[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.02.2021

              № 10-р
г. Ханты-Мансийск

О созыве

очередного заседания Думы

Ханты-Мансийского района

На основании пункта 1 части 3 статьи 20 Устава Ханты-Мансийского района, в соответствии со статьёй 27 Регламента Думы Ханты-Мансийского района, Порядком внесения проектов муниципальных правовых актов в Думу Ханты-Мансийского района, утверждённым решением Думы Ханты-Мансийского района от 21.09.2018 № 370 «О Положении о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Думу Ханты-Мансийского района»:
1. Провести очередное заседание Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва путем использования систем видео-конференц-связи 12 марта 2021 года в 12:00 часов в г. Ханты-Мансийске, ул. Гагарина, 214, 3 этаж (конференц-зал).
Начало работы постоянных комиссий Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва 11 марта 2021 года с 10:00 часов.

2. Включить в проект повестки очередного заседания Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва следующие вопросы:

2.1. Об утверждении отчета о деятельности Думы Ханты-Мансийского района за 2020 год;

2.2. О состоянии законности на территории Ханты-Мансийского района за 2020 год;

2.3. О результатах деятельности межмуниципального отдела внутренних дел России «Ханты-Мансийский» на территории Ханты-Мансийского района за 2020 год;

2.4. О работе по обеспечению поступления налоговых платежей и сборов в бюджет Ханты-Мансийского района в 2020 году;

2.5. Об утверждении отчета о деятельности контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района за 2020 год;

2.6. Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района за 2020 год;

2.7. О результатах деятельности муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Централизованная бухгалтерия» за 2020 год;

2.8. О достижении целевых показателей муниципальной программы Ханты-Мансийского района «Молодое поколение Ханты-Мансийского района на 2019-2022 годы» за 2019-2020 годы;

2.9. О порядке реализации инициативных проектов в Ханты-Мансийском районе;

2.10. О результатах деятельности муниципального предприятия «Комплекс Плюс» за 2020 год.
3. Субъектам правотворческой инициативы внести в Думу Ханты-Мансийского района проекты решений Думы Ханты-Мансийского района и документы к ним не позднее 1 марта 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Думы Ханты-Мансийского района С.Г. Осокина.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

П.Н. Захаров